
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Perugia Via Palermo, 106 - 06124 Perugia 

tel. 075.79861 
PEC:        itl.perugia@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail:   itl.perugia@ispettorato.gov.it  
www.ispettorato.gov.it 

 
Pag. 1 / 1 

 

 
 

Ispettorato Terr itor iale  del Lavoro 
di  Perugia 

 
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 
VISTI gli artt. 34 e 35 del D.P.R. 30.4.1970, n. 639 così come modificati dall’art.44 della Legge 
9.03.1989, n. 88; 

VISTO l’art. 7, comma 10, del Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 36 del 27/04/2022, con il quale è stato ricostituito il Comitato 
Provinciale INPS e le Commissioni Speciali dei Lavoratori Autonomi; 

VISTE la nota pervenuta in data 20/05/2024 con la quale il Sig. Gauzzi Stelvio, rappresentante della 
Confartigianato nella Commissione Speciale Artigianato del Comitato Provinciale INPS, ha 
rassegnato le proprie dimissioni; 

VISTA la nota della Confartigianato del 20/06/2024 con la quale si comunica la sostituzione del Sig. 
Gauzzi Stelvio con la Dott.ssa Michela Boco; 

 

DECRETA 

 

La Dott.ssa Michela Boco è nominata componente della Commissione Speciale Artigianato, in 
rappresentanza della Confartigianato ed in sostituzione del Sig. Gauzzi Stelvio. 

Il presente Decreto verrà pubblicato nell’apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

IL DIRETTORE dell’ITL PERUGIA 

 (Ing. Andrea Benedetti) 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D. Lgs. 7 
marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:itl.perugia@pec.ispettorato.gov.it
mailto:itl.perugia@ispettorato.gov.it

		2024-06-26T14:44:51+0000
	Andrea Benedetti


		2024-06-27T07:49:43+0200
	Perugia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PG.registro DECRETI.R.0000114.27-06-2024




